

## Liso Logistics A/S

Lokesalle 69  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 22 33 43

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/11 2023

---

Michael Sejer Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Liso Logistics A/S  
Lokesalle 69  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand  
Michael Sejer Olsen  
Troels Kryger Aggerholm

### Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 111.065, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 923.499.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.093.117</b>	<b>4.521.271</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.871.118)</u>	<u>(3.534.181)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>221.999</b>	<b>987.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.080)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>211.919</b>	<b>987.090</b>
Finansielle indtægter	2	1.705	2.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(60.183)</u>	<u>(71.281)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.441</b>	<b>917.809</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(42.376)</u>	<u>(210.337)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>111.065</u></b>	<b><u>707.472</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>111.065</u>	<u>707.472</u>
		<b><u>111.065</u></b>	<b><u>707.472</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	85.320	95.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>85.320</u>	<u>95.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>85.320</u>	<u>95.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.561.714	4.582.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.655	53.250
Andre tilgodehavender		735.709	617.630
Udskudt skatteaktiv	6	0	1.155
Periodeafgrænsningsposter		107.149	66.145
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.498.227</u>	<u>5.321.022</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.011</u>	<u>293.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.569.238</u>	<u>5.614.687</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.654.558</u>	<u>5.710.087</u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		423.499	312.435
<b>Egenkapital</b>		<b>923.499</b>	<b>812.435</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	12.533	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.533</b>	<b>0</b>
Indefrosne feriepenge		229.569	215.103
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>229.569</b>	<b>215.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.164.794	3.676.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.748.624	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.179	755.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.688	0
Anden gæld		275.672	251.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.488.957</b>	<b>4.682.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.718.526</b>	<b>4.897.652</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.654.558</b>	<b>5.710.087</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	312.434	812.434
Årets resultat	0	111.065	111.065
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>423.499</b>	<b>923.499</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.326.390	3.172.709
Pensioner	461.486	307.738
Andre omkostninger til social sikring	83.242	53.734
	<u>4.871.118</u>	<u>3.534.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.030	2.000
Andre finansielle indtægter	675	0
	<u>1.705</u>	<u>2.000</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.306	49.129
Valutakurstab	17.877	22.152
	<u>60.183</u>	<u>71.281</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.688	0
Årets udskudte skat	13.688	210.337
	<u>42.376</u>	<u>210.337</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2022	257.676
Kostpris 30. juni 2023	257.676
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	162.276
Årets afskrivninger	10.080
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	172.356
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>85.320</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	12.533	12.672
Skattemæssigt underskud	0	(13.827)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1.155
<b>Hensættelse til udskudt skat i alt</b>	<b>12.533</b>	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	1.155
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>1.155</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Indefrosne feriepenge	<u>215.103</u>	<u>229.569</u>	<u>0</u>	<u>229.569</u>
	<b><u>215.103</u></b>	<b><u>229.569</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>229.569</u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.